
wiadomości

Run&Fun, czyli zabawa i śnieg
Data publikacji: 14.02.2016 17:30

W ferie nie trzeba się nudzić! Brenna podeszła nietypowo do wypoczynku dzieci w ferie,
proponując niezwykłą imprezę Run&Fun. 20 lutego odbędą się w Parku Turystyki Brennej
tak niezwykłe konkurencje jak zimowy tor przeszkód, Brenna Papuś Challange vol. I czy I
Breński Ślizg.

Zimowe ferie nie muszą być nudne, już 20 lutego zapraszamy do Parku Turystyki na zimową imprezę Run&Fun.
Podczas wydarzenia sporo atrakcji dla dzieci, młodzieży i całych rodzin. Konkursy, turnieje, zawody, popisy
umiejętności, pokazy.

ATRAKCJE I WYZWANIA:

Zimowy Tor Przeszkód – od 13:00 do 19:00!
To animacje prowadzone przez Park Edukacji Interakcje. Nauka przez zabawę, to najlepszy sposób na zajęcie czasu
wolnego najmłodszym. Interakcje rozbudzą wyobraźnie każdego dzieciaka.
 

Młodzi Hokeiści JKH w natarciu – start ok. 14:00!
Hokej to męski sport, rywalizacja, precyzja i umiejętności łyżwiarskie. Młodzi hokeiści z Jastrzębia pokażą jak
wygląda prawdziwe starcie na lodzie.
 

Brenna Papuć Challenge vol. I – start ok. 15:00!
Bieganie wydaje się łatwe, nic bardziej mylnego. Podczas pierwszego biegu w kapciach zawodnicy będą nie tylko
konkurować z rywalami, zakładając domowe obuwie, zwane potocznie kapciem bądź papuciem, ale również
pokonywać kolejne metry biegu z gadżetami, które utrudnią im swobodny i łatwy bieg. Nie gwarantujemy, że
wszyscy dobiegną na metę, jednak zapewniamy świetną zabawę i nagrody.
 

Pies Ratownik w akcji – start ok. 16:00!
Jak ważną rolę w ratowaniu ludzi może odegrać pies wszyscy wiemy, jednak zobaczyć psa w akcji jest niecodzienną
okazją.
 

I Breński Ślizg – start ok. 17:00!
Umiejętności łyżwiarskie nie są w Breńskim Ślizgu najważniejsze, chociaż z pewnością się przydadzą. Występ
zawodników na lodzie oceni specjalne Jury, które z pewnością doceni kreatywność i poczucie humoru. Niech
wyobraźnia was poniesie, możecie założyć najbardziej zwariowane przebranie, wymyślić lodowy skecz, pokaz tańca,
a nawet zaśpiewać; możecie wystąpić pojedynczo, parami bądź grupą. To wy decydujecie co nam chcecie
przedstawić. Dla najbardziej oryginalnych zawodników atrakcyjne nagrody.
Zasady:
Informacje & zapisy pod numerem tel: 33 474 06 01
- uczestnicy muszą mieć co najmniej 10 lat
- prezentacja dowolnego pokazu umiejętności łyżwiarsko-tanecznych na wesoło do muzyki (max do 5 minut)
- start indywidualny oraz w grupach
 

Fire Show na lodowisku – start ok. 18:30!
Pokaz ognia i fajerwerków grupy Inferis to wyjątkowe widowisko łączące piękno i niebezpieczeństwo, taniec i ogień.
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